Oatbl
npoBeaeHust
OLEHOYHbIX
npouenyp

2A

2b

2B

2T

20

3A

3b

3B

3r

30

4A

4B

4B

4T

40

09.01.2025

Matemat
nKka

10.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

Jluteparty
pHoe
YTEeHVe

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

VTHOCTPS
HHbIN
A3bIK

(aHrnumnck

nn) ons
rpynnbl

"3A AHrm.

VTHOCTTPA
HHbIV
A3bIK

(aHrnuiick

mn) ons
rpynnol

"3 AHrn.

29.01.2025

viauul |Jd
HHbIV
A3bIK
(aHrnuiick
uin) ans
rpynnbl
"3b

Ao oo W

vinuul pa
HHbIN
A3bIK
(aHrnuiick
u) ons
rpynnbl
"3B AHrn.

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

Maremar
vKa

Matemat
nKka

05.02.2025

06.02.2025

Maremar
vKa

07.02.2025

10.02.2025

Martemat
nKka

Maremar
vKa

13.02.2025

14.02.2025




Oatbl
npoBeaeHust
OLEHOYHbIX
npouenyp

2A

2b

2B

2T

20

3A

3b

3B

3r

30

4A

4B

4B

4T

40

17.02.2025

18.02.2025

Matemat
nKka

Maremat
vka

Martemat
nka

MaTtemat
nKka

19.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

Maremar
vKa

18.03.2025

Martemart
nKa

Maremar
vKa

Martemat
nKa

19.03.2025

Maremar
vka

Matemat
nKa

MaTtemat
mKa

Maremat
vKa

Martemat
nKa

MaTtemat
vKka

20.03.2025

21.03.2025




Aarbi nposeaeHus 5A 56 58 | 5T 6A 66 68 61 7A 76 78 7r 8A 86 8B 8r
OLIEHOYHbIX Npoueayp
09.01.2025
WHocTpa
HHbIN
A3bIK
(aHrnuinc
Kwid) Ans
rpynnbl
"AHrn_7a
10.01.2025 1 _Koxe
WHocTpa
HHbIN
A3bIK
BeposiTHOCTb U | (aHrnuinc
cTaTUCTVKa Kuit) ans
rpynnbl
"AHrn_78
13.01.2025 1 Koxe
WHocTpaHHBbIi
A3bIK
(aHrnuinckuin) WHocTparH
Ans rpynnbl bl A3bIK
"AHrn_76_1_Ko (aHrnuicku
>XeBHUKoBa", 7) ans
WHocTpaHHBbIi rpynnbl
A3bIK "Anrn_7r_1
(aHrnuinckuin) _KoxeBHuk
ANs rpynnbl osa"
"AHrn_76_2_Bn
acosa"
14.01.2025

15.01.2025




oif;‘{:gjani‘i”egp 5A 56 58 | 5T 6A 66 6B 6r 7A 7B 7B 7r 8A 86 8B 8r
WHocTtpa | MHocTpa
HHBbIV HHbIN
A3bIK A3bIK
(Ki;r)n:;: f;;r)n:;: WHocTpa WHocTpa | MHocTpa | MHocTpa
rpynnbl | rpynnb HHbIN HHbIN HHbIN HHbIN
" N A3bIK A3bIK A3bIK A3bIK
AZHFSHSS /-:Hr'?g)iea (aHrnuinc (aHrnwuitc | (aHrnuiic | (aHrnuiic
_o_Ba“ ETHM_KOE!a" KwiA) ans Kwit) ansa | kuin) ans | kuin) ans
y ’| rpynnbl rpynnbl | rpynnbl | rpynnbl
M::EIT; a M:ag; a "AHrn_6r "Anrn_8a|"AHrn_86|"AHrn_8s
A3bIK A3bIK _1_Ko>Ke" _1_Pe|.u? _1_Pe|.u? _1_Pe|.u?
(amrmwic | (arnuiic BHMKOBA' THWKoBA" | THUKOBA" | THIKOBA
kuin) ans | kuin) gns
rpynnbl | rpynnbl
16.01.2025 "AHrn_66|"AHrn_68
WHocTpaHHb!
1 A3bIK
(aHrnuinckmin)
[Nst rpynnbl
"AHrn_6a_1_|
Koxesrios Pycckuin Pycckuin
a", Anrebpa Anrebpa A3 ALK
WHocTpaHHbI
1 A3bIK
(aHrnunckui)
ANSA rpynnbl
"AHrn_6a_2_|
Bnacosa"
17.01.2025
20.01.2025
21.01.2025 FeomeTpus leomeTpus J'IMT:;)aTy
22.01.2025
INuTepaT
24.01.2025 fureparypa e
TNutepaty
27.01.2025 pa
28.01.2025
MarTematika Matemat | Matemart | Matemat
29.01.2025 vka vka vka
leorpad | Feorpa
30.01.2025 o ® . Pl Xumns
WHdopm WNHdopm
aTtuka atuka |MHdopmatn
ans ans Ka ans
rpynnbl rpynnbl | rpynnbt "7
"TA WHdopmaTtuka "7B  [MncbopmaTn
Wudbopm | ans rpynnel "76 | UHdopm Ka
atvka | WHdopmatuka | aTtmka LWagpvHa
Wappwvra| WaapuHa NB", | LLagpuHa ne", Ximusi leorpad
nB", WHdopmaTtuka nB", [WHdopmaTtn ns
Wudopm | ans rpynnel "76 | UHdopm Ka ans
atuka | WHdopmatuka | atuka | rpynnel "7T
ons LWappuxa NB" ons WHdopmaTu
rpynnbl rpynnbl Ka
"TA "7B LagpvHa
WHdopm WHdopm ng"
31.01.2025 atuka atuka
03.02.2025 Anre6pa Xumusi
leorpa
04.02.2025 - P| X
05.02.2025 P):;t'l(rm Anrebpa Anrebpa Anrebpa
06.02.2025




[atbl npoBeaeHus

5A 5b6 5B 5T 6A 66 6B 6r 7A 76 7B 7r 8A 8b 8B 8r
OLIEHOYHbIX Npoueayp
eomeTp | FeomeTp | FeomeTp
07.02.2025 usi usi usa
Matemar | Matemart | Matemat | Matem
10.02.2025 vka vka vka atuka
WHdbopm
aTuka
ans
rpynnbl
leorpachusa "B
WHdpopm
aTuka 1
13.02.2025 WanpuHa
14.02.2025
NHdpopm
aTtuka
ans
leorpad | Feorpad rpynnbl
na ns "8b
WHdopm
aTuka 1
17.02.2025 LlagpvHa
WHdopm
aTuka
ans
[eorpac rpynnbl
ns "8A
WHdopm
aTtuka
18.02.2025 LLlagpuHa
WHdbopm
aTuka
ans
rpynnbl
"8r
Whdopm
aTuka 1
19.02.2025 LagpvHa
leorpa
20.02.2025 leorpacpua e ®
21.02.2025 Feorpacua
leorpad
25.02.2025 na
26.02.2025
WHocTpa
HHbIN
A3bIK
27.02.2025 (aHrnuinc
28.02.2025
WHocTpa
Wctop HHbIN
na A3bIK
03.03.2025 (aHrnuinc
04.03.2025
05.03.2025
06.03.2025 Anrebpa Anrebpa Anre6pa
07.03.2025 Anre6pa Xumust
11.03.2025 leowerpna
12.03.2025 I'eoml\:‘eTp leomeTpusi | Xumusa | Xumus




[atbl npoBeaeHus

5A 5b6 5B 5T 6A 66 6B 6r 7A 76 7B 7r 8A 8b 8B 8r
OLIEHOYHbIX Npoueayp
13.03.2025
WHbopm WHdbopm WhcpopmaTu
aTtuka aTtuka Ka ans
ans WHdbopmaTrka ans "
.. rpynnbl "7T
rpynnbl | Ans rpynnel "76( rpynnbi WHdbopmati [eomeTp | FeomeTp | FeomeTp
"TA WHdbopmaTrka "7B Kz 2] nsi 2]
WHdopm | WaapuHa NB" | MHdopm Wanpnka
aTtuka aTtuka nB"
14.03.2025 LWagpuHa LlagpvHa
Pycckuii eomeTp
17.03.2025| s3bik va Guanka Xz
18.03.2025
19.03.2025
20.03.2025

21.03.2025




[laTbl NpoBEAEHUSI OLIEHOYHbIX

9A 9b 9B 9r 10A 106 11A 1B
npouenyp
09.01.2025
10.01.2025
BepositHo
CTb 1
cTatucTun
13.01.2025 Ka
Pycckuia [eomeTp
14.01.2025 A3bIK usa
WHocTpa
HHbIN
A3bIK
(aHrnuiick "
Wit) Ans HocTpa
rpynnb HHBbIN
"AHrn_10 ﬂSb"i
a 1 Pew (al-iI'J'IVIVICK
eTHMKOBa vid) Ana
" rpynnbl
MHot;Tpa “Anrn_10
> 16_1_Pew
HHbIV
eTHWKoBa
A3bIK N
(aHrnuiick|
uin) ans
rpynnbl
15.01.2025 "Anrn_10
16.01.2025 Anre6pa
17.01.2025
20.01.2025| Anre6pa | Anre6pa | Anrebpa
21.01.2025
Anrebpa
1 Havana
matemar
MYEeCKoro
22.01.2025 aHanusa
24.01.2025[ ®usuka | Pusuka Pusnka




[laTbl NpoBEAEHUSI OLIEHOYHbIX

9A 9b 9B 9r 10A 106 11A 1B
npouenyp
27.01.2025 Pusmnka
Anrebpa | Anrebpa
v Havana| v Havana
[eomeTp
p MaTemar | matemat
MYECKOTO | 4ECKOTO
28.01.2025 aHanusa | aHanusa
WHocTpa
FeomeTp | FeomeTp | HHbIN
us us A3bIK
29.01.2025 (aHrnMncK
WHbopma
TVKa ans
rpynnbl
"or
WHbopma
TMKa
WaapuHa
30.01.2025 J.B."
WHbopma
TUKa ans ®dusnka | Pusnka | dPusmka | dusuka
rpynnbl ans ans ans ans
"9b rpynnbl | rpynnel | rpynnel | rpynnbl
WHopma "10A "10A "11A "11A
TUKa ®dusnka | Pusnka | dPusmka | dPusuka
WappuHa (6a3)" (6as)" (6a3)" (6as)"
31.01.2025 J.B."
03.02.2025
WHdopma
TuKa Ans
rpynnbl
"9A
WHdopma
Tuka 1rp
WagpvHa
04.02.2025| 1.B."
WHdopma WHdopma
TuKa Ans TUKa Ans
rpynnbl rpynnbl
"9A "9B
WHdopma WHdopma
TUKa 2rp TUKa
WagpvHa WagpvHa
05.02.2025| J.B" nB"
06.02.2025
07.02.2025
10.02.2025
WHocTpa
HHbIN  |IluTepaty|luTtepaty
A3bIK pa pa
13.02.2025 (aHrnuinck|
WHocTpa
HHbIN
A3bIK
14.02.2025 | (aHrnunick
WHocTpa | MHocTpa
HHbIV HHbIN
A3bIK A3bIK
17.02.2025 (aHrnuinck| (aHrmuick|




[laTbl NpoBeAEeHNst OLEEHOUHBIX: 9A 9B 9B or 10A 106 1A "B
npouenyp
TeomeTp | TeomeTp
18.02.2025 us ua
19.02.2025
20.02.2025]| Uctopusi
21.02.2025
WHdopma Wrcbopma
TVKa Ans Tuka AnA
rpynnbl
rpynnbl i
Anre6pa 1A MHr;)lgma
WHdbopma
TIAch (Srn) ka
(BA3)
LWappuHa
ne" WagpuHa
25.02.2025 JB"
dusmka | dusmka
ans ans
rpynnel | rpynnel
Aredpa | Lioa | *10a
dusmka | dusnka
26.02.2025 (6a3)" (6a3)"
WHdopma
TVKa Ans
rpynnbl
"11A
FeomeTp | F'eomeTp | FeomeTp Whcbopma
us us us TvKka
(yrny
LWappuHa
27.02.2025 nB"
WHocTpa
HHbIV
A3bIK
28.02.2025 (aHrIMncK
03.03.2025| Anrebpa
[eomeTp
04.03.2025 us
WHocTpa | MHocTpa
HHbIV HHbIN
A3bIK A3bIK
05.03.2025 (aHrnuinck| (aHrnuick|
06.03.2025
07.03.2025
Pycckuii | Pycckuin
11.03.2025 A3bIK A3bIK
WcTopus | UcTtopus
ans ans
rpynnel | rpynnel
"11A "11B6
WcTopus | Uctopus
12.03.2025 (6a3)" (yrn)"
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
18.03.2025
19.03.2025
Wctopus | Uctopus
ana Ansa M Digitally signed by WnbsicoBa lnHa PamunesHa
rpynnbl rpynnbl J-I bﬂ CO B a DN: C=RU, S=Yamyprtckas Pecnybnuka, L=/xesck r,
"10A "10B T=aupextop, O=MYHULIMMANBHOE BIOIPKETHOE
OBLEOBPA3OBATESIbHOE YYPEXAEHVE
WcTopus | UcTtopus CPE[HAA OBLEOBPA3OBATESBHASA LUKOJIA Ne
20.03.2025 (6a3)" (yrn)" ﬂ M H a 88, CHIMIC=13028509527, IHH=183106180602,
21.03.2025 E=scl88@inbox.ru, G=[iuHa PamunesHa,
SN=WnbsicoBa, CN=MnbsicoBa [JuHa PamuneBHa
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