				1	I		1	1	1	1		1	1		
Даты проведения оценочных процедур	2 A	2Б	2 B	2Г	2Д	3 A	3Б	3 B	3Г	зд	4 A	4Б	4 B	4Γ	4Д
													Математ		
09.01.2025													ика		
10.01.2025															
13.01.2025										П					<u> </u>
14.01.2025										Литерату рное чтение					
15.01.2025										чтепис					
16.01.2025															
17.01.2025															
20.01.2025															
21.01.2025															
22.01.2025															
24.01.2025															
27.01.2025						иностра			иностра						
						нный язык (английск ий) для группы			нный язык (английск ий) для группы						
28.01.2025						"ЗА Англ.			"3Г Англ.						
29.01.2025						go."	иностра нный язык (английск ий) для группы "3Б	нный язык	go."						
30.01.2025															
31.01.2025															
03.02.2025						M			N4=====						
04.02.2025						Математ ика			Математ ика						
05.02.2025						ика			ика						
06.02.2025				Математ ика											
07.02.2025															
	Математ	Математ													
10.02.2025	ика	ика													
13.02.2025															
14.02.2025															

П		I				1		1	1	I		1	I	1	1
Даты															
проведения	2 A	2Б	2 B	2Γ	2Д	3 A	3Б	3 B	3Г	3Д	4 A	4Б	4 B	4 Γ	4 Д
оценочных															
процедур															
17.02.2025														N 4	
40.00.0005											Математ	Математ			
18.02.2025											ика	ика		ика	ика
19.02.2025															
20.02.2025															
21.02.2025															
25.02.2025															
26.02.2025															
27.02.2025															
28.02.2025															
03.03.2025															
04.03.2025															
05.03.2025															
06.03.2025															
07.03.2025															
11.03.2025															
12.03.2025															
13.03.2025															
14.03.2025															
				Математ											
17.03.2025				ика											
	Математ	Математ	Математ												
18.03.2025	ика	ика	ика												
						Математ			Математ		Математ	Математ		Математ	Математ
19.03.2025						ика			ика		ика	ика		ика	ика
20.03.2025															
21.03.2025															

Даты проведения оценочных процедур	5 A	5 Б	5 B	5Г	6 A	6 Б	6 B	6Г	7 A	7Б	7 B	7Г	8 A	8Б	8 B	8Г
09.01.2025									Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_7а 1 Коже							
13.01.2025									т коже	Вероятность и статистика	Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_7в _1_Коже					
44.04.0005										Иностранный язык (английский) для группы "Англ_76_1_Ко жевникова", Иностранный язык (английский) для группы "Англ_76_2_Вл асова"		Иностранн ый язык (английски й) для группы "Англ_7г_1 _Кожевник ова"				
14.01.2025 15.01.2025																

П	ı	1	1		Г	1	1			ı				1	1	1
Даты проведения оценочных процедур	5 A	5Б	5 B	5Г	6 A	6Б	6 B	6Г	7 A	7Б	7 B	7 Г	8 A	8Б	8 B	8Г
16.01.2025						_2_Влас ова", Иностра нный язык (английс кий) для группы	Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_бв _1_Коже вникова", Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_бв	Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_6г _1_Коже вникова"					_1_Реше	нный язык (английс кий) для группы "Англ_8б	Иностра нный язык (английс кий) для группы "Англ_8в _1_Реше тникова"	
17.01.2025					Иностранны й язык (английский) для группы "Англ. ба_1 Кожевников а", Иностранны й язык (английский) для группы "Англ. ба_2 Власова"				Алгебра	Алгебра			Русский язык			Русскиі язык
20.01.2025																
21.01.2025										Геометрия		Геометрия				Литерат ра
22.01.2025							Питопоти									
24.01.2025					Литература		Литерату ра									
27.01.2025													Литерату ра			
28.01.2025																
29.01.2025					Математика	Математ ика	Математ ика	Математ ика								
						ИКС	ИКС	ИКС						Географ		Химия
30.01.2025 31.01.2025									Информ атика для группы "7A Информ атика Шадрина ЛВ", Информ атика для группы "7A Информ атика	Информатика для группы "7Б Информатика Шадрина ЛВ", Информатика для группы "7Б Информатика Шадрина ЛВ"	для группы "7В Информ атика Шадрина ЛВ",	Информати ка для группы "7Г Информати ка Шадрина ЛВ", Информати ка для группы "7Г Информати ка Для лВ"	Химия	ия	В	Геограс ия
03.02.2025									GINING		атипа	Алгебра			Химия	
04.02.2025													Географ ия	Химия		
05.02.2025									Алгебра	Алгебра	Алгебра					
06.02.2025																

Comparison	ия Информ атика для группы "8В Информ атика 1 Шадрина	пя
10.02.2025	Информ атика для группы "8В Информ атика 1 Шадрина	1
Теография 13.02.2025 14.02.2025 Географ ия ия Географ ия ия 17.02.2025 17.02.2025	атика для группы "8В Информ атика 1 Шадрина	1
13.02.2025 14.02.2025 Географ ия ия Теограф ия ия Теогр	атика для группы "8В Информ атика 1 Шадрина	1
13.02.2025 14.02.2025 Географ ия Географ ия Географ ия Географ ия Географ ия Географ ия Информ Информ	группы "8В Информ атика 1 Шадрина	
13.02.2025 14.02.2025 Географ ия ия ия Теограф ия Теограф ия Теограф ия из Теограф ия из Теограф и	"8В Информ атика 1 Шадрина рм	
14.02.2025 Географ ия ия 17.02.2025 Политира ия ия Политира ия ия Политира ия ия Политира	Информ атика 1 Шадрина рм	
14.02.2025 Географ ия ия 17.02.2025 Политира ия ия Политира ия	атика 1 <u>Шадрина</u> рм а	
14.02.2025 Географ ия ия 17.02.2025 Политира ия ия Политира ия	<u>Шадрина</u> рм а	3
Географ Географ ия ия 17.02.2025	а	
Географ ия ия Географ ия ия Тика для групг групг ия 17.02.2025 Географ ия ия Информ Теограф ия ия Информ Теограф ия ия Информ Теограф ия ия Информ Теограф ия ия ия из	а	+
Географ ия ия ия 17.02.2025 Географ ия		
Географ ия ия групт "ЗБ Информ 17.02.2025 Географ ия ия Информ Географ ия ия Информ Географ ия ия Информ Географ ия ия ия Географ ия ия ия ия при		
17.02.2025 Информ Информ	ы	
17.02.2025 атика Шадри		
17.02.2025 <u>Шадр</u> и		
Информ	i iHa	
		1
Географ группы ия "8А		
Информ		
18.02.2025 Шадрина		
		Инфор
		атика для
		группь
		"8L
		Инфор
19.02.2025		атика Шадрин
Foorpath	_	шадрин
20.02.2025		\bot
21.02.2025		
Географ		
25.02.2025 26.02.2025	_	+
	Иностра	(
	нный	
27.02.2025	язык (английс	
28.02.2025	(англиис	+
Иностра		
Истор Нный		
ия язык 03.03.2025 (английс		
03.03.2025 04.03.2025	+	+
05.03.2025		
06.03.2025 Алгебра Алгебра Алгебра Алгебра		
07.03.2025 Алгебра	+	Химия
11.03.2025		
12.03.2025		П

Даты проведения оценочных процедур	5 A	5Б	5 B	5Г	6 A	6Б	6 B	6Г	7 A	7 Б	7 B	7Г	8 A	8Б	8 B	8Г
13.03.2025																
14.03.2025									Информ атика для группы "7А Информ атика Шадрина		Информ атика для группы "7В Информ атика Шадрина	ка для группы "7Г Информати ка Шадрина ПВ"		Геометр ия	Геометр ия	Геометр ия
17.03.2025	Русский язык								Геометр ия						Химия	
18.03.2025																
19.03.2025																
20.03.2025																
21.03.2025																

Даты проведения оценочных процедур	9 A	9 Б	9 B	9Г	10 A	10 Б	11 A	11 Б
09.01.2025								
10.01.2025								
						Вероятно		
						сть и		
						статисти		
13.01.2025						ка		
						Русский		Геометр
14.01.2025						язык		ия
					Иностра			
					нный			
					язык			
					(английск	Иностра		
					ий) для	нный		
					группы	GOL IV		
					"Англ_10	язык (английск		
					а_1_Реш			
					етникова	ий) для		
					",	группы		
					Иностра	"Англ_10		
					нный	б_1_Реш		
					язык	етникова		
					(английск			
					`ий) для			
					группы			
15.01.2025					"Англ 10			
16.01.2025				Алгебра				
17.01.2025								
20.01.2025	Алгебра	Алгебра	Алгебра					
21.01.2025								
							Алгебра	
							и начала	
							математ	
							ического	
22.01.2025							анализа	
24.01.2025	Физика	Физика		Физика				

Даты проведения оценочных процедур	9 A	9Б	9 B	9Г	10 A	10 Б	11 A	11 Б
27.01.2025			Физика					
28.01.2025				Геометр ия	Алгебра и начала математ ического анализа	Алгебра и начала математ ического анализа		
29.01.2025		Геометр ия	Геометр ия	Иностра нный язык (английск				
30.01.2025				Информа тика для группы "9Г Информа тика Шадрина Л.В."				
31.01.2025		Информа тика для группы "9Б Информа тика Шадрина Л.В."			Физика для группы "10А Физика (баз)"	Физика для группы "10А Физика (баз)"	Физика для группы "11А Физика (баз)"	Физика для группы "11А Физика (баз)"
03.02.2025								
	Информа тика для группы "9А Информа тика 1гр Шадрина							
04.02.2025	Л.В." Информа тика для группы "9А		Информа тика для группы "9В					
05.02.2025	Информа тика 2гр Шадрина Л.В"		Информа тика Шадрина ЛВ"					
06.02.2025 07.02.2025								
10.02.2025								
				Иностра нный язык	Литерату ра	Литерату ра		
13.02.2025	Иностра нный язык			(английск				
14.02.2025		Иностра	Иностра					
17.02.2025		нный язык (английск	нный язык (английск					

Даты проведения оценочных процедур	9 A	9Б	9 B	9Г	10 A	10 Б	11 A	11 Б
18.02.2025					Геометр	Геометр		
19.02.2025					ВИ	ВИ		
20.02.2025	История							
21.02.2025								
25.02.2025		Алгебра			Физика	Физика	Информа тика для группы "11А Информа тика (угл) Шадрина ЛВ"	Информ тика дл группы "11Б Информ тика (БАЗ) Шадрин ЛВ"
26.02.2025				Алгебра	для группы "10А Физика (баз)"	для группы "10А Физика (баз)"		
20.02.2023					(Ud3)	(Gas)	Информа	
	Геометр ия	Геометр ия	Геометр ия				тика для группы "11А Информа тика (УГЛ)	
27.02.2025							Шадрина ЛВ"	
28.02.2025				Иностра нный язык (английск				
03.03.2025	Алгебра							
04.00.0005				Геометр				
04.03.2025		Иностра нный язык	Иностра нный язык	RN				
05.03.2025		(английск	(английск					
06.03.2025								
07.03.2025 11.03.2025					Русский язык	Русский язык		
12.03.2025							История для группы "11A История (баз)"	Истори для группь "11Б Истори (угл)"
13.03.2025								
14.03.2025								
17.03.2025 18.03.2025								
18.03.2025		-					-	
19.00.2020					История для группы "10А	История для группы "10Б		
20.03.2025					История (баз)"	История (угл)"		